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Utlagd undervisningstid.  
Kursansvarig lärare (Ola Sjöberg):  
Inspelade zoom-föreläsningar: ca 25 timmar 
Frågestunder ’live’ på zoom: 8 timmar 
Seminarier (2 st.) ’live’ på zoom: 8 timmar 
 
Examinationer.  
Examination genom en hemtenta samt aktivt deltagande i och godkänd skriftlig 
inlämning av seminarieuppgifter.   
 
Genomströmning 
Antal registrerade: 88 
Antal examinerade/godkända: 63 
 
Beskrivning av eventuella förändringar sedan förra kurstillfället. 
Liksom under vt. 2020 skedde undervisningen helt digitalt. Jämfört med vt. 2020 
har två seminarier införts. Poäng på dess seminarier (2*10 poäng) tillgodoräknas 
poäng på hemtentan.  
 
Sammanfattning av kursutvärderingen  
Överlag förefaller studenterna vara ganska nöjda med kursen och dess 
genomförande. Ett större missnöje kan skönjas angående examinationen.  
  

Kursens styrkor enligt studenterna 
Bra föreläsningar; intressant ämne; bra övergripande struktur.  
 



 
Kursens svagheter enligt studenterna.  
Examinationen; vissa inspelade föreläsningar var för mastiga; vissa artiklar 
upplevdes som krångliga 
 
Lärarnas analys av kursens genomförande/Slutsatser samt förslag 
till förändring 

• Försöket med att deltagande i seminarier ger poäng som tillgodoräknas 
hemtentan fungerade bra, och kommer att behållas till kommande termin. 
Möjligen kommer ett tredje seminarium att införas.  

• Själva examinationsformen (hemtenta) kommer att behållas, men tentans 
utformning ska ses över (rent krasst måste nog ansvarig lärare ta sig i kragen 
och försöka utforma en bättre tenta).  

• Aktiviteten på frågestunderna var ganska låg, och möjligen kan man införa 
något moment som höjer aktiviteten (kanske i form av instuderingsfrågor 
eller liknande som diskussionen på frågestunderna kan utgå ifrån).  

• Kurslitteraturen (artiklar) gås igenom kontinuerligt, och förhoppningsvis 
kan den litteratur som upplevdes som krånglig ersättas.  

• De föreläsningar som upplevdes som alltför mastiga kommer att omarbetas, 
vilket kommer att resultera i kortare föreläsningar med en tydligare struktur 
(början och slut). 


